- .

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATlV A

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n" 2.317/2024 - DICOF
CCL

João Pessoa, 25 de abril de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
CíCERO LUCENA FILHO
Prefeito Municipal de João Pessoa
Rua Dtóge .es Chianca,1777-Água Fria
58.053-900- João Pessoa/PB.

Senhor(a) Prefeito (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 10.277/2023, de autoria do (a) Deputado (a)LUCIANO CARTAXO,
apelando para que sejam adotadas providências,para melhorias urgentes na
iluminação publica da rua da Fraternidade, no bairro do Cristo Redentor.

>,,,
Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500